" Ofipimale (1) »,
COMUNE DI - rglnate (7
CASALEGGIO NOVARA

DELIBERAZIONE N. 27

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLA MATERNA E
SCUOLA ELEMENTARE - TARIFFE E MODALITA® DI FRUIZIONE
DEL SERVIZIO PER L"ANNO SCOLASTICO 2008/2009.

Lianno DUEMILAQOTTO addi SEI del mese di SETTEMBRE alle ore 09.00
Counvocata nei modi prescritti, la Giunta Comunale si- ¢ riuniia nella Sala delle Adunanze nelle
persone dei signori:

Presenti Assenti
BRUSTIA Valter Sindaco
RIGAMONTI Aldo Vicesindaco  Assessore X
BERTOLINI Diego Assessore 3
LORENZONI Francesca in Maio Assessore X
MUSSINT Gianfranco Assessore X
o - Totali 04 or

Assiste il Segretario Dr. Gianfranco Brera che provvede alla redazione del presente verbale.

Il Sig. Valter Brustia, nella sua qualita di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la legalita
dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 19/07/2007 ad oggetto: “approvazione
accordo tra Pubbliche Amministrazioni tra i Comuni di Sillavengo e Casaleggio Novara per
procedure d’appalto affidamento servizio di ristorazione scolastica”, con la quale i Comuni di
Sillavengo e Casaleggio Novara concordano, ai sensi dell’art. 15 della legge 7.8.1990 n. 241, di
effettvare una unica gara d’appalto, con procedura aperta ai sensi degli artt. 3 comma 37 e 53
comma 5 del D.Lgs. n. 163/2006, per I'affidamento dei servizi di ristorazione scolastica per le
scuole dell’infanzia e primaria dei Comuni di Sillavengo e Casaleggio Novara per il periodo
scolastico 2007/2008, 2008/2009 e 2009/2010 e che il Comune di Sillavengo & individuato quale
Comune capofila incaricato di esperire tutte le procedure d’appalto per I'indizione della gara e
I’affidamento del servizio;

RICHIAMATA la determinazione n. 91 in data 20/08/2007 del Servizio Amministrativo e
Finanziario del Comune di Sillavengo, con la quale il Responsabile del Servizio, in attuazione
dell’accordo tra Pubbliche Amministrazioni sottoscritto in data 20/07/2007, ha affidato alla ditta
Puliedil Srl di Napoli, I'appalto per il servizio di refezione scolastica per gli anni scolastici
2007/2008, 2008/2009 e 2009/2010 al prezzo di € 4,47 Iva compresa a pasto fornito;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 32 del 28/09/2007 ad oggetto: servizio di
refezione scolastica scuola materna e scuola elementare — tariffe e modalita di fruizione del servizio
per Panno scolastico 2007/2008” con la quale si rideterminava la tariffa per il servizio di mensa
scolastica per I'anno scolastico 2007/2008 a partire dal 28/09/2007, in Euro 4,30 a pasto;

RITENUTO di mantenere invariata tale tariffa in Eurg 4,30 a pasto anche per I’anno scolastico
2008/2009; o

ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio in merito alla regolarita
tecnica € contabile della proposta della presente deliberazione ai sensi dell’art. 49 del D.lgs 267/00;

Con voti unanimi espressi per alzata di mano;
DELIBERA

Di determinare la tariffa per il servizio di mensa scolastica per I’anno scolastico 2008/2009 in Euro

4,30 a pasto, dando atto che tale tariffa rimane invariata rispetto al precedente anno scolastico
2007/2008;

Di confermare che il servizio ¢ a domanda individuale ed il corrispettivo per la fruizione sara
versalo direttamente dagli utenti finali;

Di dare atto che Iintroito & previsto alla risorsa 3010550-550 del bilancio di previsione del corrente
esercizio finanziario 2008 e del successivo bilancio 2009;

Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, la presenie deliberazione immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.igs. n. 267/00.



H Segretario Comunale responsabile del servizio esprime PARERE FAVOREVOLE ai sensi delP’art. 49 del
D. Lgs. 267/2000 ed attesta che la deliberazione in oggetto risulta essere regolare sotto |’aspetto tecnico ¢

contabile.
Li, a E " QQUB . . {I. SEGRETARIO COMUNALE Regg.
i @ﬁ@ DR. GIANFRANCO BRERA

Letto, confermato e sottoscritto.

. SINDACO 1L SEGRETARIO COMUNALE Regg.
gﬁg VALTER BRUSTIA @ggﬁ* DR. GIANFRANCO BRERA
Copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio in data Lz ; ] SFT 2008

11 SET 200

Li. o SET 40U
IL SEGRETARIO COMUNALE Regg.
gag DR. GIANFRANCO BRERA

Si da atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi l I f:E ; 2{]98

giorno di pubblicazione ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell??trt.lﬁ del D.Lgs.267/2000;

~ Visto 1L SINDACO [I. SEGRETARIO COMUNALE Regg.
%iﬁ VALTER BRUSTIA % ﬁf“ DR, GIANFRANCO BRERA

,@1:2‘1’713&)‘ so amministrativo
e

Per copia conforme all’originale in carta 1i
[ - Ty

SV THT AT (
. ‘ N z..s.,%-\;a
L,

Jn
IL SEGRETARIO COMUNALE Regg.
DR. GIANFRANCO BRE

o

e
,.ff =

Si attesta che la presente deliberazione @ immediatamente esecutiviai sensi dell’art.134 comma 4
D.Lgs.267/2000.

Li, e IL SEGRETARIO COMUNALE Regg.
i ﬁé’g DR. GIANFRANCO BRERA

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata nelle forme di Legge all’Albo Pretorio del
Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimita o competenza,
per cui la stessa ¢ divenuia esecutiva ai sensi del comma 3 art. 134 D.Lgs.267/2000.

Li, IL SEGRETARIO COMUNALE




